
30. 9. 2021 12:00 – Poslední verze před projednáním 

Strana 1 

 

 

 
32. schůze Rady Olomouckého kraje 

dne 4. 10. 2021 v 10:00 hodin 
 

Krajský úřad Olomouckého kraje,  

Jeremenkova 40a, 2. NP – kongresový sál 
 

 

 

 

PROGRAM:         
 

1. Zpracovatel: Odbor kancelář hejtmana  

1.1. Program 32. schůze Rady Olomouckého kraje Suchánek (Niče) 

1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje Suchánek (Niče) 

1.3. Rozpracování usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje ze dne 20. 9. 2021 Suchánek (Niče) 

1.4. Zápis z jednání komise Rady Olomouckého kraje – Komise pro majetkoprávní záležitosti předseda 
komise (Niče) 

1.5. Zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje předsedové 
výborů (Niče) 

1.6. Redakční rada měsíčníku Olomoucký kraj Suchánek (Niče) 

2. Zpracovatel: Odbor ekonomický  

2.1. Rozpočet Olomouckého kraje 2021 – rozpočtové změny - materiál bude předložen 

dodatečně 

Suchánek 
(Fidrová) 

2.2. Rozpočet Olomouckého kraje 2021 – účelové dotace ze státního rozpočtu obcím 

Olomouckého kraje - materiál bude předložen dodatečně 

Suchánek 
(Fidrová) 

2.3. Rozpočet Olomouckého kraje 2021 – splátka úvěru na financování oprav, investic 

a projektů - materiál bude předložen dodatečně 

Suchánek 
(Fidrová) 

2.4. Zřízení, zrušení bankovních účtů a dodatek k dohodě o stanovení individuálních cen 

u Komerční banky, a.s. - materiál bude předložen dodatečně 

Suchánek 
(Fidrová) 

3. Zpracovatel: Odbor majetkový, právní a správních činností  

3.1. Majetkoprávní záležitosti příspěvkových organizací Olomouckého kraje Suchánek 
(Kamasová) 

4. Zpracovatel: Odbor dopravy a silničního hospodářství  

4.1. Financování příspěvkových organizací v oblasti dopravy - materiál bude předložen 

dodatečně 

Zácha (Růžička) 

5. Zpracovatel: Odbor sportu, kultury a památkové péče – sport a volný čas  

5.1. Hry X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – Smlouva o souběžném užívání haly TJ 

Dukla Olomouc 

Zácha (Flora) 

6. Zpracovatel: Odbor sportu, kultury a památkové péče – kultura a památková péče  

6.1. Financování příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem v oblasti kultury 

v roce 2021 - materiál bude předložen dodatečně 

Žůrek (Flora) 

6.2. Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací v oblasti kultury 2021 

 

 

Žůrek (Flora) 



30. 9. 2021 12:00 – Poslední verze před projednáním 

Strana 2 

7. Zpracovatel: Odbor životního prostředí a zemědělství  

7.1. Soutěž obcí „O keramickou popelnici“ – darovací smlouvy Šmída 
(Veselský) 

8. Zpracovatel: Odbor školství a mládeže   

8.1. Finanční zabezpečení soutěží a přehlídek v Olomouckém kraji Jakubec 
(Gajdůšek) 

8.2. Výjimky z naplněnosti tříd ve školách zřizovaných Olomouckých krajem Jakubec 
(Gajdůšek) 

8.3. Financování příspěvkových organizací z oblasti školství - materiál bude předložen 

dodatečně 

Jakubec 
(Gajdůšek) 

9. Zpracovatel: Odbor zdravotnictví  

9.1. Změna Plánu oprav a investic Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace, v roce 

2021 

Horák (Kolář) 

9.2. Financování zdravotnických příspěvkových organizací Horák (Kolář) 

10. Zpracovatel: Odbor sociálních věcí  

10.1. Financování příspěvkových organizací v oblasti sociální - materiál bude předložen 

dodatečně 

Slavotínek 
(Sonntagová) 

10.2. Změna doby odepisování majetku příspěvkových organizací v oblasti sociální Slavotínek 
(Sonntagová) 

10.3. Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací v oblasti sociální 2021 Slavotínek 
(Sonntagová) 

10.4. Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální Slavotínek 
(Sonntagová) 

10.5. Souhlas zřizovatele s podáním žádosti příspěvkových organizací Olomouckého kraje 

o dotaci pro provozovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

Slavotínek 
(Sonntagová) 

11. Zpracovatel: Odbor investic  

11.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Centrum Dominika Kokory, p. o., 

pracoviště Dřevohostice Celková rekonstrukce plynofikované NTK kotelny – 

Dřevohostice“ 

Dvořáková 
Kocourková, 
Slavotínek 
(Kubín) 

11.2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „PPP a SPC Olomouckého kraje – 

zvýšení kvality služeb a kapacity centra – PPP Šumperk“ - materiál bude předložen 

dodatečně 

Dvořáková 
Kocourková, 
Jakubec (Kubín) 

11.3. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „ZZS OK – Výstavba nových 

výjezdových základen – Uničov“ - materiál bude předložen dodatečně 

Dvořáková 
Kocourková, 
Horák (Kubín) 

11.4. Žádosti o změnu smlouvy o dílo v souvislosti s aktuální situací na trhu stavebních 

materiálů - materiál bude předložen dodatečně 

Dvořáková 
Kocourková 
(Kubín) 

12. Zpracovatel: Odbor kancelář ředitele – veřejné zakázky  

12.1. Vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek - materiál bude 

předložen dodatečně 

Dvořáková 
Kocourková 
(Špalková) 

12.2. Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek - materiál bude předložen 

dodatečně 

Dvořáková 
Kocourková, 
Jakubec 
(Špalková) 

 



30. 9. 2021 12:00 – Poslední verze před projednáním 

Strana 3 

13. Zpracovatel: Odbor strategického rozvoje kraje – evropské projekty, Smart region  

13.1. Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji I. – dodatky ke smlouvám 

o poskytnutí dotace 

Dvořáková 
Kocourková 
(Dosoudil) 

13.2. Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – dodatky ke smlouvám 

o poskytnutí dotace 

Dvořáková 
Kocourková 
(Dosoudil) 

13.3. „Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji II“ – Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě o partnerství uzavřené s partnerem projektu IKAP4OK, z. s. 

Dvořáková 
Kocourková, 
Jakubec 
(Dosoudil) 

13.4. Projekty příspěvkových organizací – schválení podání projektů do programu ERASMUS+ Dvořáková 
Kocourková, 
Jakubec 
(Dosoudil) 

13.5. Financování projektů SMART regionu Olomoucký kraj - materiál bude předložen 

dodatečně 

Dvořáková 
Kocourková 
(Dosoudil) 

14. Zpracovatel: Ing. Baláš, ředitel  

14.1. Implementace systému managementu společenské odpovědnosti organizací do 

podmínek Krajského úřadu Olomouckého kraje - materiál bude předložen dodatečně 

Baláš (Vrbová) 

15. Zpracovatel: Odbor kontroly  

15.1. Prominutí povinnosti odvodů za porušení rozpočtové kázně Baláš 
(Punčochářová) 

15.2. Prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně u příspěvkové organizace 

zřizované Olomouckým krajem 

Baláš 
(Punčochářová) 

16. Různé  

 


